[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº448/2015

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS.

Senhor Presidente,
                                                         Requeiro a Vossa Excelência, ouvido Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício ao Secretário de Estado das Cidades, solicitando qual a possibilidade de revalidar a continuação da pista de caminhada e a quadra esportiva do Bairro Alvorada
                                                             JUSTIFICATIVA

São informações necessárias para que possamos prestar esclarecimento junto à comunidade que nos questiona sobre este assunto, bem como exercer a função de fiscalização do Legislativo Municipal.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 6 de julho de 2015.

VER. LEANDRO MARTINS DOS SANTOS
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/2015                 _________________________

                                                                                                                                         Protocolo
Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/2015

Presidente  _________________________________

                                    Ver. Dionardo Mendes da Conceição

_1305701282.unknown